
11 370 692

1 355 831

514 294

2 348 601

813 949

148 866

1 356 657

66 333

75 522

195 503

202 843

156 909

186 781

343 027

1 897

544 431

－

630 415

1 397 812

463 029

1 500

566 492

2 540 372

730 036

124 904

80 958

43 946

176 807

16 663

27 385

11 188

－

4 444

2 005

709

7 052

17 938

15 902

2 457

20 993

6 390

1 897

1 960

－

34 165

－

－

1 500

4 159

67 806

52 837

13 063

13 063

－

1 475 124

3 121

22 632

485 912

－

－

938 250

－

－

－

－

－

－

109

－

－

－

1 120

－

－

－

23 980

158 666

－

41

41

－

1 334 130

3 121

－

485 912

－

－

821 117

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

23 980

8 000

－

36

36

－

115 066

－

－

－

－

－

114 957

－

－

－

－

－

－

109

－

－

－

－

－

－

－

－

150 666

－

－

－

－

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

10 168 604

17 056 693

12 413 661

15 807 871

14 766 004

226 212

339 158

314 092

285 903

310 513

2 356 670

2 435 644

408 478

802 821

1 633 831

1 466 800

1 577 679

225 756

574 727

1 342 166

332 579

354 948

182 644

217 618

265 732

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 民國96年 2007

 民國97年 2008

中華民國九十七年

 表 5-4.污水下水道建設投入經費

 單位:千元

 土　　地　　費

Land Expense 區　域　別

Region

 總　　　計

Total

規劃設計費

Expense
Design
Planning

 小　　　計

Subtotal

土地購置費

Land Expense

拆遷補償費

Compensation



25 928

－

22 632

－

－

－

2 176

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 120

－

－

－

－

－

－

5

5

－

9 463 300

1 336 047

464 277

1 851 501

813 949

144 363

394 955

65 032

68 470

171 548

186 941

154 452

165 788

336 528

－

542 471

－

591 778

1 178 768

463 029

－

533 403

2 306 624

677 199

110 113

66 167

43 946

8 875 699

1 099 593

459 681

1 822 361

810 349

143 191

386 298

63 118

8 329

170 128

181 500

132 649

144 260

331 829

－

541 510

－

587 469

1 090 432

369 599

－

533 403

1 989 494

672 931

104 407

64 515

39 892

138 005

27 331

4 596

2 115

3 600

1 056

1 231

1 914

62

1 420

669

11 584

2 446

2 002

－

961

－

4 309

66 512

6 197

－

－

23 908

4 268

5 706

1 652

4 054

449 596

209 123

－

27 025

－

116

7 426

－

60 079

－

4 772

10 219

19 082

2 697

－

－

－

－

21 824

87 233

－

－

293 222

－

－

－

－

255 461

－

－

－

－

59

21 447

592

－

6 017

－

－

－

－

－

－

－

3 352

219 044

－

－

4 950

7 276

－

1 687

1 687

－

557 291

503 017

78

10 476

25 933

7 550 355

14 262 808

11 689 491

14 688 368

12 557 236

7 250 392

13 853 526

11 254 973

13 993 996

11 642 531

114 821

151 018

118 935

113 570

171 887

185 142

258 264

315 583

580 802

742 818

35 367

19 083

1 600

30 779

264 424

2008

 Table 5-4 Sewage System Construction Budget Summary

 unit:NT$1000

 工　　　程　　　費

Construction Expense 其他費用

Else
其他土地費

Else

 小　　　計

Subtotal

 施　工　費

Build Expense

工程管理費

Expense
Administrative

其他工程費

Else


